
ZARZĄDZENIE NR 25/2017
WÓJTA GMINY PIASKI

z dnia 18 maja 2017 r.

w sprawie powołania komisji konkursowej w celu wyłonienia dyrektora publicznej szkoły podstawowej.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U z 2016 r. 
poz. 446 z późn. zm.), art. 36a ust. 6, w związku z art. 5c pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 
(tekst jedn. Dz. U. z 2016 r. poz. 1943 ze zm.) oraz § 2 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 
8 kwietnia 2010 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznej szkoły lub publicznej 
placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. z 2010 r. Nr 60, poz. 373 ze zm.), zarządza się co 
następuje:

§ 1. Powołuje się komisję konkursową w celu wyłonienia dyrektora Szkoły Podstawowej z Oddziałami 
Integracyjnymi im. Mikołaja Kopernika w Piaskach w składzie:

1) Irena Różalska - przedstawiciel organu prowadzącego - przewodniczący;

2) Konrad Szafranek - przedstawiciel organu prowadzącego - członek;

3) Edyta Biernacka - przedstawiciel organu prowadzącego - członek;

4) Leszek Jan Szczepaniak - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny - członek;

5) Hanna Taterka - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny - członek;

6) Gabriela Kuźmińska- przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny - członek;

7) Anna Marciniak - przedstawiciel rady pedagogicznej - członek;

8) Paulina Andrzejczak - przedstawiciel rady pedagogicznej - członek;

9) Izabela Leja - przedstawiciel rady rodziców - członek;

10) Marlena Nowacka - przedstawiciel rady rodziców - członek;

11) Piotr Działdowski - przedstawiciel związku zawodowego - członek;

12) Romana Bartosz - przedstawiciel związku zawodowego – członek.

§ 2. Komisja konkursowa działa w oparciu o regulamin konkursu określony w Rozporządzeniu Ministra 
Edukacji Narodowej z dnia 8 kwietnia 2010 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznej 
szkoły lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. z 2010 r. Nr 60, poz. 373 z późn. 
zm.).

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi Centrum Usług Wspólnych.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

Wójt Gminy

Wiesław Glapka

Id: 5F65B71E-4915-44D7-BE89-73E11AE51343. Przyjęty Strona 1




